
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Manajemen Perubahan [MM112] 
Kelompok: FA
Semester: Gasal 2021/2022
Dosen: Hari Subagio, S.E, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 27/12 03/01 10/01

1 1831500721 Anggi Guyadi 0
2 1831500986 Muhammad Bilal 0
3 1831501026 Rama Adithia 0
4 1831501448 Vany Rizki Depriyanti 0
5 1831501620 Muhammad Harun Al Rossyid 0
6 1831502016 Uwais El Qoroni 0
7 1831502164 Rakha Athallah 0
8 1831502206 Alwi Yunus Prawira 0
9 1931501413 Wahyu Nur Anisa 0
10 1931501827 Khoirul Mawaddah 0
11 1931502254 Muhammad Ichwan Ali 0
12 2031500263 Maulana Dwi Putra 0
13 2031500297 Bagus Tamtomo 0
14 2031500636 Adellia Tessalonika Oviantara 0
15 2031501030 Deswita Salfadilla 0
16 2031501071 Makhdiana Luthfia Nur Azizah 0
17 2031501139 Alta Reza Elfizar Haryana Putra 0
18 2031501204 Bilal Yayang Saputra 0
19 2031501261 Zaidan Akyas Riyansyah 0
20 2031501279 Rasha Zaffirah 0
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21 2031501378 Atik Nurfiana 0
22 2031501402 Fachri Fitriansyah 0
23 2031501436 Sopiyatul Mukaromah 0
24 2031501527 Nabil Weka Rasendriya Kistono 0
25 2031501576 Rafika 0
26 2031501626 Muhammad Yusril 0
27 2031501667 Rizky Emilandy 0
28 2031501709 Muhammad Abdul Azis Mansur 0
29 2031501758 Debby Yohanur Syam 0
30 2031501790 Muhammad Jindan Dawami 0
31 2031501840 Shakiara Fadhilah Putri 0
32 2031501873 Sumiati 0
33 2031501881 Syafa Tasya Putri 0
34 2031501899 AKBAR FADILLAH 0
35 2031501907 Irsyad Jauharul Haq 0
36 2031501931 Brian Anggara 0
37 2031501956 Yusri Fadillah Hamda 0
38 2031502079 Fadli Alkausar 0
39 2032500163 Lydia Shinta Uli Sitompul 0
40 2032500684 Selvin Kristiani Gea 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;

Dicetak melalui Webdosen pada 16-Nov-2024 06:23:53 | Page 2



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Manajemen Perubahan [MM112] 
Kelompok: FA
Semester: Gasal 2021/2022
Dosen: Hari Subagio, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 04-10-2021 Perubahan dan faktor pendorong dan kebutuhan via gmeet

2 11-10-2021 Memanage Perubahan( via gmeet)

3 18-10-2021 Masalah Perubahan

4 25-10-2021 Mengelola Perubahan via gmeet

5 01-11-2021 Perubahan pengembangan organisasi

6 08-11-2021 Manajemen konflik via Gmeet

7 15-11-2021 Memimpin Perubahan ( gmeet)

8 22-11-2021 UTS

9 29-11-2021 Perubahan sdm ( via gmeet)

10 06-12-2021 Perubahan Organisasi

11 13-12-2021 Perubahan budaya organisasi via gmeet

12 20-12-2021 Seleksi alam

13 27-12-2021 Merubah change agent ( gmeet)

14 03-01-2022 Pembaharuan

15 10-01-2022 Perlunya manajemen perubahan (gmeet)
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Manajemen Perubahan [MM112] 
Kelompok: FA
Semester: Gasal 2021/2022
Dosen: Hari Subagio, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1831500721 Anggi Guyadi 27 999 999 999 0 => -
2 1831500986 Muhammad Bilal 100 75 76 77 76 => B+
3 1831501026 Rama Adithia 87 25 50 999 23 => -
4 1831501448 Vany Rizki Depriyanti 93 72 60 63 65 => B-
5 1831501620 Muhammad Harun Al Rossyid 100 70 51 72 65 => B-
6 1831502016 Uwais El Qoroni 100 82 73 88 82 => A-
7 1831502164 Rakha Athallah 87 70 71 63 68 => B-
8 1831502206 Alwi Yunus Prawira 87 60 64 999 37 => -
9 1931501413 Wahyu Nur Anisa 100 78 71 82 78 => B+

10 1931501827 Khoirul Mawaddah 93 77 76 97 85 => A
11 1931502254 Muhammad Ichwan Ali 93 68 60 85 72 => B
12 2031500263 Maulana Dwi Putra 93 70 51 53 58 => D
13 2031500297 Bagus Tamtomo 100 55 51 73 61 => C
14 2031500636 Adellia Tessalonika Oviantara 100 81 84 98 89 => A
15 2031501030 Deswita Salfadilla 93 70 51 53 58 => D
16 2031501071 Makhdiana Luthfia Nur Azizah 100 85 87 97 90 => A
17 2031501139 Alta Reza Elfizar Haryana Putra 100 77 62 77 73 => B
18 2031501204 Bilal Yayang Saputra 87 55 51 88 67 => B-
19 2031501261 Zaidan Akyas Riyansyah 100 65 51 70 63 => C
20 2031501279 Rasha Zaffirah 93 60 76 72 70 => B
21 2031501378 Atik Nurfiana 93 66 73 85 76 => B+
22 2031501402 Fachri Fitriansyah 93 74 76 70 73 => B
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23 2031501436 Sopiyatul Mukaromah 100 70 51 90 72 => B
24 2031501527 Nabil Weka Rasendriya Kistono 100 74 56 92 76 => B+
25 2031501576 Rafika 100 84 60 75 73 => B
26 2031501626 Muhammad Yusril 87 40 76 72 64 => C
27 2031501667 Rizky Emilandy 93 57 51 97 71 => B
28 2031501709 Muhammad Abdul Azis Mansur 73 45 64 78 64 => C
29 2031501758 Debby Yohanur Syam 100 70 51 65 62 => C
30 2031501790 Muhammad Jindan Dawami 100 74 89 85 83 => A-
31 2031501840 Shakiara Fadhilah Putri 100 68 73 87 77 => B+
32 2031501873 Sumiati 100 89 91 98 93 => A
33 2031501881 Syafa Tasya Putri 93 86 50 90 77 => B+
34 2031501899 AKBAR FADILLAH 73 50 51 53 52 => D
35 2031501907 Irsyad Jauharul Haq 93 55 64 53 57 => D
36 2031501931 Brian Anggara 87 71 60 90 75 => B+
37 2031501956 Yusri Fadillah Hamda 93 55 51 53 53 => D
38 2031502079 Fadli Alkausar 93 35 69 90 67 => B-
39 2032500163 Lydia Shinta Uli Sitompul 20 999 999 999 0 => -
40 2032500684 Selvin Kristiani Gea 27 999 999 999 0 => -
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